
www

KONCENTROVANÝ
NEUTRALIZÁTOR
NEPŘÍJEMNÝCH PACHŮ

• Neutralizuje veškeré pachy. NEUTRALEX
má schopnost napadat molekuly pachu
a neutralizovat je.

• Hospodárný. NEUTRALEX není ve formě
aerosolu. aplikační hlavice slouží pro
ekonomické dávkování.

• Super koncentrovaný. Krátký postřik
směrem ke stropu neutralizuje všechny
pachy v průměrně veliké místnosti.

• Dlouhotrvající účinek. NEUTRALEX
obsahuje účinné složky, které zajišťují
řízené odpařování. 

• Nezanechává skvrny.
• Připraven ihned k použití.

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Xintex  neručí  za  úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Xintex
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek tohoto výrobku.
V  žádném  případě  nenese  odpovědnost  za
náhodné  škody,  ani  za  škody  v  důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

BEZPEČNOST A HYGIENA

NeutralexNE
Základní informace
NEUTRALEX je koncentrovaný neutralizátor
nepříjemných pachů, které jsou kompletně
neutralizovány procesem známým jako molekulární
zapouzdření.

NEUTRALEX má jedinečnou schopnost atakovat a
neutralizovat veškeré molekuly zápachu účinně
odstraňovat nepříjemné pachy.

Technické informace
Skupenství: Kapalný
Barva: světle žlutý
Zápach: Parfémy, vůně
Bod tání / Bod mrazu: -5 °C
Bod varu/rozmezí bodu varu: > 90 °C
Bod vzplanutí: 36°C
Bod vzplanutí: 39°C

Hodnota pH : 7,5 - 8,5
Dynamická viskozita (při 25 °C): < 10mPas (50 1/s)
Rozpustnost ve vodě: mísitelný
Hustota (při 20 °C): 0,98 g/cm³
Skladovací životnost: 12 měsíců

Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví při
práci jsou podrobně uvedeny v bezpečnostním listu a
na etiketě. Není určeno k zprostředkovanému prodeji.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍHO UŽIVATELE!

Aplikace a Použití
• NEUTRALEX  slouží k neutralizaci extrémně

nepříjemných pachů.
• NEMOCNICE, MÁRNICE, PEČOVATELSKÉ DOMY:

moč, gangréna, zhoubné nemoci, zvracení,
chemické pachy, rozklad, zahnívání.

• BUDOVY: zvířecí pachy, plísně, sněti,
trouchnivění, kouř, zkažené jídlo.

• DOPRAVA: zápach v autobusech, tramvajích a
metru, sanitních vozech, taxících, pohřebních
vozech, nákladních autech a ojetých
automobilech.

• RESTAURACE A STRAVOVACÍ ZAŘÍZENÍ: pachy z
vaření ryb, česneku, cibule, kapusty, zkaženého
jídla a při smažení jídel.

• VETERINÁRNÍ KLINIKY A  ZVÍŘECÍ ÚTULKY: moč,
pižmové žlázy, kočičí značkování, psí pachy.

• HOTELY A UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ: vydýchaný a
zatuchlý vzduch, zápach z cigaret.

• LÉKAŘSKÁ A SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ: mokré
ručníky, sauny, šatny, úschovné skříňky, výstroj
hráčů.

• Zásobník na nepřetržitou kontrolu pachů: Nalijte
do zásobníku a doplňujte dle potřeby. Umístěte
na poličku, nebo na jakékoli místo, kde proudí
vzduch, aby se rozšířila vůně a provoněla
místnost.

• Použití s rozprašovačem: Nastavte na jemnou
mlhu, rozprašte NEUTRALEX v závislosti na
intenzitě problémového zápachu.

• Použití s granulemi absorbujícími zápach: Nalijte
NEUTRALEX přímo na granule dokud se
nepromočí (nesaturují). Poznámka: Pokud je
NEUTRALEX naředěn více než 1:1 s vodou,
neskladujte naředěnou verzi déle než 2 dny.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

X404001 NEUTRALEX 500 ml Viz potisk + 36 měsíců BEZPEČNOST A HYGIENA


